ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE MAJOR GERCINO

i
L3

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N°01/2023
ROL DE INSCRITOS

O MUNICIPIO DE MAJOR GERCINO, Estado de Santa Catarina, através da
Comissdo de Acompanhamento do Processo Seletivo, no uso de suas atribuicdes legais, e a empresa
SC Treinamentos, TORNA PUBLICO o ROL DE INSCRITOS do EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO N°01/2023, conforme segue:

Agente de Saude Micro Area Centro

N° INSC CANDIDATO Data Nasc @ Status
) inscricao
51823 ANA CLAUDIA KUTAS MATTEI 08/07/1981 Indeferida

52211  BRUNA KEMER ROSA 18/04/1998 Deferida

51601 |CLAUDINEI FRANCISCO DA SILVA 07/12/1971 Deferida

52187 JANDERLEIA LICINIO 17/10/1977 Deferida
51780  JOSIVAN LINS DE OLIVEIRA 06/02/1970 Indeferida

52025  MIRIANE SCHLEMPER 30/06/1989 Deferida

52257  PAULA EDUARDA MORAIS 04/10/2002 Deferida
51583 ROZIMERI AMORIM MELLO 29/04/1971 Indeferida

Agente de Saude Micro Area Diamante

N° INSC CANDIDATO Data Nasc =~ Status
INSCricao

51632  ALINE JULIANA ARNOLDO 07/08/1982 Deferida
51560 VICTOR MANOEL MOTTA 11/11/2000 (ndeferida

Assistente Administrativo Operacional - Correio Boiteuxburgo

N° INSC CANDIDATO Data Nasc @ Status
INSCricao
51697  ANDREISE THEISGES 10/01/1998 Deferida
52147  |CRISTIANE MOTTA 24/01/1997 Deferida
51663 ELEN KNAUL 01/11/2001 Deferida
52112 MYLAINE VENTURA 11/12/1996 Deferida
51552 VANESSA PIOTROVSKI DE SOUZA 12/05/2000 |Indeferida

Assistente Administrativo Operacional - Correio Pinheiral

N° INSC CANDIDATO Data Nasc =~ Status
inscricao
51824  AMABILI PAULINA RUBIK 24/04/2003 |Deferida
52154  ANA EDUARDA MARTINS STOLARCZK 09/06/2003 Deferida
51547  CAMILA DE CASTRO 03/04/2001 Deferida
51734  |CAMILA SCHMIDT KNAUL 01/06/1989 Deferida
51616 | FRANCIELI APARECIDA FRANZEN VOITENA  03/10/1991 Deferida
51551  NICOLE VOITENA 16/05/2001 Deferida
51561  STHEFANI STAROSKI ALBINO 19/09/2004 Deferida



i
L3

N° INSC

51856
52116
52117
52020
51986
51732
51885
52165
51586

N° INSC

51613
52016
51801
52207
51793
51682
51615
51899
51672
51861
51631

N° INSC

51628
51587

N° INSC

52213
51665
51680
52174
51817
51994
52259
51733
51648
51579

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE MAJOR GERCINO

Auxiliar de Manutencéo e Conservacao

CANDIDATO

BRUNO FRANCISCO DE SOUZA
CELSO SCHUG

ELIAS STAROSKI

JACKSON CRISTIANO GONCALVES
LAUDENIO BORGES DE MOURA
OSMAR LUIZ MAUSA

ROBSON FARIAS

ZILO NELSO DE SOUZA

ZULMIRA DA SILVA VIEIRA

Auxiliar de Servicos Gerais

CANDIDATO

ALINI DA SILVA

ANELINA APARECIDA WILL FELISBINO
ANGELA MARIA GAZDZICKI HAMES
CAMILA VITORIA SOARES MOTA
ELIANE FAGUNDES

JUCILENE BATISTI

LENITA FAGUNDES

MAIKE KERTZENDORFF DA SILVA
ODINEIA RAULINO

SABRINA VERMOHLEN

VIVIANE DE OLIVEIRA ARAUJO

Coordenador de CRAS

CANDIDATO

EDVIRGEN PEREIRA
ROBSON ALVES

Dentista
CANDIDATO

CAROL LOUREIRO RODRIGUES
EDUARDO MEURER SUPI

FERNANDA DA SILVA

GABRIELA VOLTOLINI

JOSIANE DONATO SANTOS

KARINA DOS SANTOS PINHEIRO
LAYSSA MARTINS DE MIRANDA
MARIA EDUARDA BROERING DA SILVA
WILLIAN DOS SANTOS BARRETO
WILLIAN SILVEIRA DA COSTA

Data Nasc

04/10/2001
21/01/1961
24/05/1980
03/10/1979
16/03/1969
29/11/1948
09/11/1988
05/03/1978
16/10/1966

Data Nasc

22/08/2001
24/07/1973
21/03/1990
10/12/2001
06/03/1992
11/10/1979
03/03/1984
25/11/1970
18/05/1982
25/12/1997
07/10/1985

Data Nasc

29/07/1978
17/05/1991

Data Nasc

28/09/1993
10/02/1993
14/10/1996
06/03/1997
30/05/1988
02/01/1994
08/05/1991
20/07/1996
25/01/1996
01/02/1992

Status
inscricao
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Status
inscricao
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Status
inscricdo
Deferida
Deferida

Status
inscricdo
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE MAJOR GERCINO

i
L3

Enfermeiro

N° INSC CANDIDATO Data Nasc = Status
INSCricao

51773  DULCICLEIDE FIRMINO DE PAIVA LINS 24/12/1974 Deferida

51867 ELISE MERI DE SOUZA 15/09/1982 Deferida

51637 LUCIMERE EDUARDA DE SOUZA 12/06/1978 Deferida

51638 MARICLEI DE OLIVEIRA LUMERTZ DE LIMA 09/05/1995 Deferida
51572  NATALIA ANGHINONI SANTIN 28/11/1995 |Indeferida

51548  NATANA CUGIKI 11/07/1998 Deferida

51635 PAMELA DOS SANTOS 31/10/1988 Deferida
51678 RODRIGO THALLIS ALVES PUDELL 04/12/1979 |Indeferida
51639  SIBELE CARVALHO MUNIZ 30/08/1993 |Indeferida

51689  SUYAN SENS 13/08/1997 Deferida

Farmacéutico

N° INSC CANDIDATO Data Nasc =~ Status
INSCricao

52240 \WANESSA DE SOUZA FERMIANO 20/12/1991 Deferida

Fisioterapeuta

N° INSC CANDIDATO Data Nasc  Status
INSCricao

51882 AMANDA ISIS LOHN DE SA 06/01/1999 Deferida

52027  ANA DINA CARDEAL 05/01/1963 Deferida

52055 DIEGO ANILDO MULLER LIMA 22/06/1995 |Deferida

52163  [ELISANGELA LOPES PADILHA BITENCOURT  28/05/1977 Deferida

52106  GIULIA MENEGHETTI CAVALHEIRO 11/04/1995 Deferida

51779  JONATHAN DAVIDSON DE PAIVA LINS 23/08/1995 |Deferida
51962 JULIANA NUNES FERREIRA 10/01/1994 Indeferida

51883  KARINA DE CASTRO ZNALEZIONY 30/04/1989 Deferida

51836  KETLLYN SABRINA RAMOS DE LIMA 22/04/1993 Deferida

51634 MAIRA DOS SANTOS DE SOUZA 01/03/1993 Deferida

52099 RUBIA BAYERL 12/08/1998 Deferida

51930  VICTORIA BRUM 27/04/1996 |Deferida

Fonoaudidlogo
N&o ha candidatos nesta vaga
Instrutor de Danca

N° INSC CANDIDATO Data Nasc = Status
inscrigao

51576  LUIZA CASSANIGA RUBIK 05/06/2005 Deferida

Médico Clinico Geral

N° INSC CANDIDATO Data Nasc | Status

INSCricao

52206  /ANA CRISTINA MORAIS 16/10/1994 |Deferida



i
L3

52143

N° INSC

51582
52204
51584
51559
51875
51990
51939
52237
52003

N° INSC

51999
51910
51662
52197
52084
51623
51974
51917

N° INSC

51633
51814
52113

N° INSC

51636
52222
51859
52159
51671

N° INSC

52250

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE MAJOR GERCINO

VICTORIA LIPPI GALVAO COSER

03/05/1997

Monitor de Transporte Escolar

CANDIDATO

AGATHA JULIA MELLO
ALESSANDRA COELHO

CAMILA OECHSLER

ELIZA MARI STAROSKI

JANAINA VIEIRA DA SILVA
JOSIANE DE FATIMA DO AMARAL
JOSIANE GAZDZICKI HAMES
LARISSA SILVA DA ROSA
RENATO HUBERT DOMINGUES

Motorista (Prefeitura)
CANDIDATO

ANTONY GALDINO FAGUNDES
CARLOS HENRIQUE DIEL JUNIOR
EDIVANIO DE SOUZA
GUILHERME ANTONIO LUIZ
JORGE DIOGO NASCIMENTO
MARCIANO CUNHA

MARCIO KNAUL

MICHEL MAFRA

Motorista | — Saude
CANDIDATO

ELIAS MULLER VARGAS
TIAGO SCHOROEDER AMARAL
VALDECI SCHEFF

Data Nasc

03/05/1999
30/01/1997
19/04/1987
25/05/2002
18/07/1979
29/10/1988
14/01/1991
22/04/1999
17/12/1988

Data Nasc

21/12/2000
03/08/1983
11/03/1978
15/08/1995
16/08/1982
27/08/1980
20/03/1982
01/07/1990

Data Nasc

31/07/1982
28/04/1996
14/03/1980

Operador de Maquina | (Trator)

CANDIDATO

CRISTIANO MARCHI
ELIELSON LUIZ MORANTE
ERICSON DA SILVA

LUIZ CARLOS DA SILVA
VILSON SCHEIDT

Data Nasc

18/09/1981
28/05/1987
09/10/1993
31/05/1962
24/03/1968

Operador de Maquina Il (Retroescavadeira)

CANDIDATO

LUCIANO SANTOS DUTRA

Data Nasc

02/01/1970

Indeferida

Status
inscricdo
Indeferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida

Status
inscricao
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Status
inscricao
Deferida
Deferida

Deferida

Status
inscricdo
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida

Status
inscricao
Deferida



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE MAJOR GERCINO

i
L3

Operador de Maquina lll (Motoniveladora)

N&o héa candidatos nesta vaga

Operador de Maquina IV (Escavadeira Hidraulica)

N° INSC CANDIDATO Data Nasc = Status
inscricao
51591 JHON LENON NATAL 21/09/1993 Deferida

Orientador Educacional

N° INSC CANDIDATO Data Nasc = Status
inscricao
52042 FABIANA DA SILVA 22/11/1982 Deferida

Professor de Artes

N° INSC CANDIDATO Data Nasc = Status
inscricao

52202 FRANCINE ARNOLDO 24/07/1994 Deferida

51821 GABRIELLY NASCIMENTO 03/02/2000 Indeferida

Professor de Educacao Especial

N° INSC CANDIDATO Data Nasc = Status
inscricao
52226 JOELMA PERAO 16/06/1996 Deferida

Professor de Educacéo Fisica

N° INSC CANDIDATO Data Nasc = Status
inscricao
51744 EDIMILSON CEZAR LOPES 17/10/1964 |Indeferida
52169 MICHAEL DOUGLAS VOITENA 08/06/1999 |Indeferida
51716 MICHELI VOITENA 05/07/1999 |Deferida

Professor de Educacéao Infantil e Fundamental - 20h

N° INSC CANDIDATO Data Nasc @ Status
INSCricao
51946  CAMILA JACINTO BARNABE 19/10/1990 Deferida
52177 DEBORA CAROLINE CAMPOS 21/04/1993 Deferida
51770 MARILHA FAGUNDES 02/07/1988 Deferida
51835  |VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA 23/08/1999 Indeferida

Professor de Educacéao Infantil e Fundamental - 40h

N° INSC CANDIDATO Data Nasc | Status
inscri¢éo
51870  AMAURI APARECIDO DO AMARAL 17/08/2000 Indeferida
52201  ANDRESA DA SILVA 25/03/1996 Deferida
51618 | EDNARA MAFRA 15/01/1988 Deferida
51784  FABIOLA CARLA TRIERWEILLER PERAO 27/04/1984 |Indeferida
51600 JOSENETE MARQUES MACHADO DA SILVA  23/05/1982 ndeferida
51893  JOSIANE BOOZ ZUNINO 15/07/1978 Deferida

51557 NATHANE DA CUNHA 23/12/1996 Indeferida



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE MAJOR GERCINO

Ey
51848 RENATA DE ALMEIDA SANTOS 29/03/1971 Deferida
52229 VANESSA APARECIDA FARIAS CARDOSO 07/07/1981 Indeferida

Psicdlogo

N° INSC CANDIDATO Data Nasc = Status
INSCricao
51606 CLEUZETE DA COSTA 23/12/1979 |Indeferida

51649  DEIWYTT NAOMAR RUSTICK 12/02/1989 Deferida

51693  GIOVANNA CALLESCURA LOPES 10/10/1999 Deferida
51987  LEIDIANE WEBER 30/03/1996 |Indeferida

51710  LUIZE JANAINE MELO 05/11/1999 Deferida

52002 SARAH FABIANA COMERLATO 26/04/1990 Deferida

Psicblogo Escolar Educacional

N° INSC CANDIDATO Data Nasc | Status
inscricao

52198 CATIANE DE OLIVEIRA GONCALVES 01/02/1987 Deferida

Recepcionista

N° INSC CANDIDATO Data Nasc | Status
inscricao

51874  ALICE SOARES FARIAS 15/11/1992 Deferida
51888  CRISLAINE STEINICK 21/06/1994 |Indeferida

52261  JAINE ANGELI 19/09/1997 Deferida
51854  MILENA SOARES DA CUNHA 28/09/2000 (Indeferida
52254 NEMAR JOSE NOGUEIRA JUNIOR 04/07/1978 Indeferida
52245  POLIANA ZERBIELLI 19/12/1997 Indeferida

51553  SIMONE VARGAS PEIXER 11/09/1986 Deferida

Técnico de Enfermagem

N° INSC CANDIDATO Data Nasc | Status
~ INSCricao

51570  ADRIANA CONCEICAO DE JESUS 23/05/1987 |Deferida

51847  CAMILLY VICTORIA MARTINS OURIQUES 12/10/2004 Deferida
51868  SILVIA MARIA LOPES SA 25/12/1968 |Indeferida

Técnico em Saude Bucal

N° INSC CANDIDATO Data Nasc = Status
INSCricao

51966  DANIELA LUTZ 12/11/2002 Deferida

Major Gercino (SC), 03 de marco de 2023.

VALMOR PEDRO KAMMERS
Prefeito de Major Gercino



