

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023 ROL DE INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE MAJOR GERCINO, Estado de Santa Catarina, através da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023, conforme segue:

Agente de Saúde Micro Área Centro

	Agente de dadde inicio Area dentio			
Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status inscrição	
51823	ANA CLÁUDIA KUTAS MATTEI	08/07/1981	Indeferida	
52211	BRUNA KEMER ROSA	18/04/1998	Deferida	
51601	CLAUDINEI FRANCISCO DA SILVA	07/12/1971	Deferida	
52187	JANDERLEIA LICINIO	17/10/1977	Deferida	
51780	JOSIVAN LINS DE OLIVEIRA	06/02/1970	Indeferida	
52025	MIRIANE SCHLEMPER	30/06/1989	Deferida	
52257	PAULA EDUARDA MORAIS	04/10/2002	Deferida	
51583	ROZIMERI AMORIM MELLO	29/04/1971	Indeferida	

Agente de Saúde Micro Área Diamante

	rigorito do Cadao imoro rirod Diamanto			
Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status	
			inscrição	
51632	ALINE JULIANA ARNOLDO	07/08/1982	Deferida	
51560	VICTOR MANOEL MOTTA	11/11/2000	Indeferida	

Assistente Administrativo Operacional - Correio Boiteuxburgo

2		 	3
Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status
			inscrição
51697	ANDREISE THEISGES	10/01/1998	Deferida
52147	CRISTIANE MOTTA	24/01/1997	Deferida
51663	ELEN KNAUL	01/11/2001	Deferida
52112	MYLAINE VENTURA	11/12/1996	Deferida
51552	VANESSA PIOTROVSKI DE SOUZA	12/05/2000	Indeferida

Assistente Administrativo Operacional - Correio Pinheiral

7.00		00.0	o a.
Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status inscrição
51824	AMABILI PAULINA RUBIK	24/04/2003	Deferida
52154	ANA EDUARDA MARTINS STOLARCZK	09/06/2003	Deferida
51547	CAMILA DE CASTRO	03/04/2001	Deferida
51734	CAMILA SCHMIDT KNAUL	01/06/1989	Deferida
51616	FRANCIÉLI APARECIDA FRANZEN VOITENA	03/10/1991	Deferida
51551	NICOLE VOITENA	16/05/2001	Deferida
51561	STHEFANI STAROSKI ALBINO	19/09/2004	Deferida



Auxiliar de Manutenção e Conservação

Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status inscrição
51856	BRUNO FRANCISCO DE SOUZA	04/10/2001	Deferida
52116	CELSO SCHUG	21/01/1961	Deferida
52117	ELIAS STAROSKI	24/05/1980	Deferida
52020	JACKSON CRISTIANO GONÇALVES	03/10/1979	Deferida
51986	LAUDENIO BORGES DE MOURA	16/03/1969	Deferida
51732	OSMAR LUIZ MAUSA	29/11/1948	Deferida
51885	ROBSON FARIAS	09/11/1988	Deferida
52165	ZILO NELSO DE SOUZA	05/03/1978	Deferida
51586	ZULMIRA DA SILVA VIEIRA	16/10/1966	Deferida

Auxiliar de Serviços Gerais

Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status inscrição
51613	ALINI DA SILVA	22/08/2001	Deferida
52016	ANELINA APARECIDA WILL FELISBINO	24/07/1973	Deferida
51801	ANGELA MARIA GAZDZICKI HAMES	21/03/1990	Deferida
52207	CAMILA VITORIA SOARES MOTA	10/12/2001	Deferida
51793	ELIANE FAGUNDES	06/03/1992	Deferida
51682	JUCILENE BATISTI	11/10/1979	Deferida
51615	LENITA FAGUNDES	03/03/1984	Deferida
51899	MAIKE KERTZENDORFF DA SILVA	25/11/1970	Deferida
51672	ODINEIA RAULINO	18/05/1982	Deferida
51861	SABRINA VERMÖHLEN	25/12/1997	Deferida
51631	VIVIANE DE OLIVEIRA ARAÚJO	07/10/1985	Deferida

Coordenador de CRAS

Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status
			inscrição
51628	EDVIRGEN PEREIRA	29/07/1978	Deferida
51587	ROBSON ALVES	17/05/1991	Deferida

Dentista

	2011.101.4			
Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status inscrição	
52213	CAROL LOUREIRO RODRIGUES	28/09/1993	Indeferida	
51665	EDUARDO MEURER SUPI	10/02/1993	Deferida	
51680	FERNANDA DA SILVA	14/10/1996	Deferida	
52174	GABRIELA VOLTOLINI	06/03/1997	Deferida	
51817	JOSIANE DONATO SANTOS	30/05/1988	Deferida	
51994	KARINA DOS SANTOS PINHEIRO	02/01/1994	Deferida	
52259	LAYSSA MARTINS DE MIRANDA	08/05/1991	Deferida	
51733	MARIA EDUARDA BROERING DA SILVA	20/07/1996	Indeferida	
51648	WILLIAN DOS SANTOS BARRETO	25/01/1996	Deferida	
51579	WILLIAN SILVEIRA DA COSTA	01/02/1992	Deferida	



Enfermeiro

Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status inscrição
51773	DULCICLEIDE FIRMINO DE PAIVA LINS	24/12/1974	Deferida
51867	ELISE MERI DE SOUZA	15/09/1982	Deferida
51637	LUCIMERE EDUARDA DE SOUZA	12/06/1978	Deferida
51638	MARICLEI DE OLIVEIRA LUMERTZ DE LIMA	09/05/1995	Deferida
51572	NATÁLIA ANGHINONI SANTIN	28/11/1995	Indeferida
51548	NATANA CUGIKI	11/07/1998	Deferida
51635	PÂMELA DOS SANTOS	31/10/1988	Deferida
51678	RODRIGO THALLIS ALVES PUDELL	04/12/1979	Indeferida
51639	SIBELE CARVALHO MUNIZ	30/08/1993	Indeferida
51689	SUYAN SENS	13/08/1997	Deferida

Farmacêutico

Nº INS	CANDIDATO	Data Nasc Status inscrição
52240	WANESSA DE SOUZA FERMIANO	20/12/1991 Deferida

Fisioterapeuta

Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status inscrição
51882	AMANDA ISIS LOHN DE SÁ	06/01/1999	Deferida
52027	ANA DINÁ CARDEAL	05/01/1963	Deferida
52055	DIEGO ANILDO MÜLLER LIMA	22/06/1995	Deferida
52163	ELISANGELA LOPES PADILHA BITENCOURT	28/05/1977	Deferida
52106	GIULIA MENEGHETTI CAVALHEIRO	11/04/1995	Deferida
51779	JONATHAN DAVIDSON DE PAIVA LINS	23/08/1995	Deferida
51962	JULIANA NUNES FERREIRA	10/01/1994	Indeferida
51883	KARINA DE CASTRO ZNALEZIONY	30/04/1989	Deferida
51836	KETLLYN SABRINA RAMOS DE LIMA	22/04/1993	Deferida
51634	MAÍRA DOS SANTOS DE SOUZA	01/03/1993	Deferida
52099	RUBIA BAYERL	12/08/1998	Deferida
51930	VICTORIA BRUM	27/04/1996	Deferida

Fonoaudiólogo

Não há candidatos nesta vaga

Instrutor de Dança

Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status inscrição
51576	LUIZA CASSANIGA RUBIK	05/06/2005	Deferida

Médico Clínico Geral

Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status inscrição
52206	ANA CRISTINA MORAIS	16/10/1994	Deferida



52143	VICTORIA LIPPI GALVAO COSER	03/05/1997	Indeferida	
-------	-----------------------------	------------	------------	--

Monitor de Transporte Escolar

Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status inscrição
51582	AGATHA JÚLIA MELLO	03/05/1999	Indeferida
52204	ALESSANDRA COELHO	30/01/1997	Deferida
51584	CAMILA OECHSLER	19/04/1987	Indeferida
51559	ELIZA MARI STAROSKI	25/05/2002	Deferida
51875	JANAINA VIEIRA DA SILVA	18/07/1979	Deferida
51990	JOSIANE DE FÁTIMA DO AMARAL	29/10/1988	Deferida
51939	JOSIANE GAZDZICKI HAMES	14/01/1991	Deferida
52237	LARISSA SILVA DA ROSA	22/04/1999	Indeferida
52003	RENATO HUBERT DOMINGUES	17/12/1988	Deferida

Motorista (Prefeitura)

Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status inscrição
51999	ANTONY GALDINO FAGUNDES	21/12/2000	Deferida
51910	CARLOS HENRIQUE DIEL JUNIOR	03/08/1983	Deferida
51662	EDIVANIO DE SOUZA	11/03/1978	Deferida
52197	GUILHERME ANTÔNIO LUIZ	15/08/1995	Indeferida
52084	JORGE DIOGO NASCIMENTO	16/08/1982	Deferida
51623	MARCIANO CUNHA	27/08/1980	Deferida
51974	MARCIO KNAUL	20/03/1982	Deferida
51917	MICHEL MAFRA	01/07/1990	Deferida

Motorista I - Saúde

Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status
			inscrição
51633	ELIAS MULLER VARGAS	31/07/1982	Deferida
51814	TIAGO SCHOROEDER AMARAL	28/04/1996	Deferida
52113	VALDECI SCHEFF	14/03/1980	Deferida

Operador de Máquina I (Trator)

	operador de maquina i (Trator)			
Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status	
			inscrição	
51636	CRISTIANO MARCHI	18/09/1981	Deferida	
52222	ELIELSON LUIZ MORANTE	28/05/1987	Deferida	
51859	ERICSON DA SILVA	09/10/1993	Indeferida	
52159	LUIZ CARLOS DA SILVA	31/05/1962	Deferida	
51671	VILSON SCHEIDT	24/03/1968	Deferida	

Operador de Máquina II (Retroescavadeira)

Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status	
			inscrição	
52250	LUCIANO SANTOS DUTRA	02/01/1970	Deferida	



Operador de Máquina III (Motoniveladora)

Não há candidatos nesta vaga

Operador de Máquina IV (Escavadeira Hidráulica)

Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status
			inscrição
51591	JHON LENON NATAL	21/09/1993	Deferida

Orientador Educacional

Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status
			inscrição
52042	FABIANA DA SILVA	22/11/1982	Deferida

Professor de Artes

Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status inscrição
52202	FRÂNCINE ARNOLDO	24/07/1994	Deferida
51821	GABRIELLY NASCIMENTO	03/02/2000	Indeferida

Professor de Educação Especial

Nº INSC		CANDIDATO		Data Nasc	Status
					inscrição
52226	JOELMA PERAO			16/06/1996	Deferida

Professor de Educação Física

Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status	
			inscrição	
51744	EDIMILSON CEZAR LOPES	17/10/1964	Indeferida	
52169	MICHAEL DOUGLAS VOITENA	08/06/1999	Indeferida	
51716	MICHELI VOITENA	05/07/1999	Deferida	

Professor de Educação Infantil e Fundamental - 20h

Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status inscrição
51946	CAMILA JACINTO BARNABÉ	19/10/1990	Deferida
52177	DÉBORA CAROLINE CAMPOS	21/04/1993	Deferida
51770	MARILHA FAGUNDES	02/07/1988	Deferida
51835	VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA	23/08/1999	Indeferida

Professor de Educação Infantil e Fundamental - 40h

	r rolessor de Educação illiantil e r difidamental - 4011				
Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status		
			inscrição		
51870	AMAURI APARECIDO DO AMARAL	17/08/2000	Indeferida		
52201	ANDRESA DA SILVA	25/03/1996	Deferida		
51618	EDNARA MAFRA	15/01/1988	Deferida		
51784	FABIOLA CARLA TRIERWEILLER PERAO	27/04/1984	Indeferida		
51600	JOSENETE MARQUES MACHADO DA SILVA	23/05/1982	Indeferida		
51893	JOSIANE BOOZ ZUNINO	15/07/1978	Deferida		
51557	NATHANE DA CUNHA	23/12/1996	Indeferida		



51848	RENATA DE ALMEIDA SANTOS	29/03/1971	Deferida
52229	VANESSA APARECIDA FARIAS CARDOSO	07/07/1981	Indeferida

Psicólogo

r electoge			
CANDIDATO	Data Nasc	Status inscrição	
CLEUZETE DA COSTA	23/12/1979	Indeferida	
DEIWYTT NAOMAR RUSTICK	12/02/1989	Deferida	
GIOVANNA CALLESCURA LOPES	10/10/1999	Deferida	
LEIDIANE WEBER	30/03/1996	Indeferida	
LUIZE JANAÍNE MELO	05/11/1999	Deferida	
SARAH FABIANA COMERLATO	26/04/1990	Deferida	
	CLEUZETE DA COSTA DEIWYTT NAOMAR RUSTICK GIOVANNA CALLESCURA LOPES LEIDIANE WEBER LUIZE JANAÍNE MELO	CLEUZETE DA COSTA 23/12/1979 DEIWYTT NAOMAR RUSTICK 12/02/1989 GIOVANNA CALLESCURA LOPES 10/10/1999 LEIDIANE WEBER 30/03/1996 LUIZE JANAÍNE MELO 05/11/1999	

Psicólogo Escolar Educacional

	. 0.00.0g0 =000.a. =aacao.oa	-	
Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status
			inscrição
52198	CATIANE DE OLIVEIRA GONÇALVES	01/02/1987	Deferida

Recepcionista

	Receptionica			
Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status inscrição	
51874	ALICE SOARES FARIAS	15/11/1992	Deferida	
51888	CRISLAINE STEINICK	21/06/1994	Indeferida	
52261	JAÍNE ANGELI	19/09/1997	Deferida	
51854	MILENA SOARES DA CUNHA	28/09/2000	Indeferida	
52254	NEMAR JOSÉ NOGUEIRA JUNIOR	04/07/1978	Indeferida	
52245	POLIANA ZERBIELLI	19/12/1997	Indeferida	
51553	SIMONE VARGAS PEIXER	11/09/1986	Deferida	

Técnico de Enfermagem

Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Status inscrição
51570	ADRIANA CONCEIÇÃO DE JESUS	23/05/1987	Deferida
51847	CAMILLY VICTORIA MARTINS OURIQUES	12/10/2004	Deferida
51868	SILVIA MARIA LOPES SÁ	25/12/1968	Indeferida

Técnico em Saúde Bucal

Nº INSC		CANDIDATO	Data Nasc	Status
				inscrição
51966	DANIELA LUTZ		12/11/2002	Deferida

Major Gercino (SC), 03 de março de 2023.